ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 007/2018

A PREFEITURA DE SÃO MARTINHO, localizada a Rua
Francisco Beckhauser, nº 70, CEP 88.765-000, Centro, São
Martinho/SC, torna público para conhecimento dos
interessados, que está sendo CANCELADO o Edital de Pregão
Presencial nº 007/2018 cujo objetivo é a “Contratação de
Serviços de TRANSPORTE ESCOLAR e eventuais, para
atender aos alunos do município de São Martinho”, em
decorrência da constatação de insuficiência na descrição do
objeto e de informações de fundamental importância no
processo licitatório. Ao tempo, que esta administração informa
que o pregão supracitado será realizado brevemente, a data
será publicada respeitado a Lei 8.666/93. Maiores informações
estarão disponíveis os telefones (0xx48) 3645-6100 ou pelo e-
mail licitacao@saomartinho.sc.gov.br. São Martinho, 25 de abril
de 2018. Robson Jean Back - Prefeito Municipal.

mailto:licitacao@saomartinho.sc.gov.br